SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:        /TB-BVP
Vv đề nghị cung cấp thông tin liên

quan đến báo giá mặt hàng sữa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2025

   Kính gửi: Quý Công ty.

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh có nhu cầu mua sắm mặt hàng sữa để bồi dưỡng

bằng hiện vật cho viên chức, người lao động làm việc trong môi trường có yếu

tố độc hại tại Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh từ tháng 05/2025 đến hết tháng 04/2026.

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm Bệnh viện Phổi kính mời các

nhà thầu có năng lực tham gia chào giá các mặt hàng sữa cho bệnh viện, nội

dung cụ thể như sau:

 I. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục, yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa cụ thể như sau: ( Có bảng

danh mục kèm theo).

 2. Yêu cầu chào giá: Giá đã bao gồm các loại thuế, phí theo luật định, các

chi phí khác có liên quan( vận chuyển, giao hàng, bốc xếp vào trong kho bệnh

viện...)

 2. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày từ ngày đơn vị gửi

báo giá.

 3. Hồ sơ chào giá của đơn vị bao gồm:

 + Thư chào giá, bảng báo giá của đơn vị cung cấp ( có ký tên, đóng dấu) :

Nội dung trong bảng chào giá gồm: Số thứ tự, tên hàng hóa, thông số kỹ thuật,

hãng, tên nước sản xuất, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền.

 II. Thông tin tiếp nhận báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh;

Địa chỉ: Khối phố Bắc Quý, phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá:

Tên người nhận: Nguyễn Thị Khánh Diệu- Trưởng phòng Tổ chức- Hành

chính

SĐT : 0919.994.669

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Hồ sơ chào giá gửi về địa chỉ:  Phòng Tổ chức- Hành chính - Bệnh viện

Phổi Hà Tĩnh.Đường Đồng Môn, Bắc Quý, Thạch Quý, TP Hà Tĩnh.

Email tiếp nhận báo giá: nguyenkhanhdieu92@gmail.com

 4. Thời gian nhận báo giá: từ ngày 15/05/2025 đến ngày 26/05/2025.

Các báo giá sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Bệnh viện Phổi Hà Tĩnh xin thông báo để Quý đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Quảng

mailto:nguyenkhanhdieu92@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA CẦN ĐẤU THẦU ĐỂ BỒI DƯỠNG

BẰNG HIỆN VẬT CHO VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG LÀM VIỆC

TRONG MÔI TRƯỜNG CÓ YẾU TỐ ĐỘC HẠI TẠI BỆNH VIỆN PHỔI

HÀ TĨNH TỪ THÁNG 05/2025 ĐẾN HẾT THÁNG 04/2026.

STT Tên hàng hóa ĐVT Số

lượng

Đề xuất kỹ thuật

1 Sữa tươi tiệt

trùng ít đường

180ml

Hộp 42.400 Thể tích thực: 180ml

Hạn sử dụng ≥ 06 tháng kể từ ngày

sản xuất

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong

(100ml):

Năng lượng: ≥ 70 kcal

Chất béo ≤  3,5g

Chất đạm ≥ 2,9g

Hydrat Cacbon/ Carbohydrate  ≤ 7,4g

Calci/ Calcium ≥ 100mg

Thành phần trong 100ml:

- Sữa hoàn toàn từ sữa bò tươi: ≥ 97%

- Đường: 2,0 – 2,8%

Sản phẩm đảm bảo chất lượng theo

quy định hiện hành

2 Sữa tươi tiệt

trùng ít đường

110ml

Hộp 5.600 Thể tích thực: 110ml

Hạn sử dụng ≥ 06 tháng kể từ ngày

sản xuất

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong

(100ml):

Năng lượng: ≥ 70 kcal

Chất béo ≤ 3,5g

Chất đạm ≥ 2,9g

Hydrat Cacbon/ Carbohydrate ≤ 7,4g

Calci/ Calcium ≥ 100mg

Thành phần trong 100ml:

- Sữa hoàn toàn từ sữa bò tươi: ≥ 97%

- Đường: 2,0 – 2,8%

Sản phẩm đảm bảo chất lượng theo

quy định hiện hành

3 Sữa chua uống

tiệt trùng

Hộp 6.200 Thể tích thực: 110ml

Hạn sử dụng ≥ 45 ngày kể từ ngày sản

xuất

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong

(100ml):

Năng lượng: ≥ 70 kcal

Chất đạm ≥ 1g

Calci/ Calcium ≥ 40mg

Thành phần có trong 1 hộp sữa:

Sữa lên men tự nhiên  ≥ 40%.

Sản phẩm đảm bảo chất lượng theo

quy định hiện hành

Tổng cộng: 3 khoản./.

		2025-05-15T14:36:30+0700

		2025-05-15T15:24:15+0700

		2025-05-15T15:24:51+0700

		bvlaophoi@hatinh.gov.vn
	2025-05-15T15:25:29+0700